
SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI

Organizace: MATEŘSKÁ ŠKOLA BUBENÍČKOVA
Bubeníčkova 1880/6, 162 00 Praha 6
IČO: 70885397

a
Zhotovitel :

uzavírají tuto smlouvu o vedení účetnictví:

l. Firma Marcela Bendová se zavazuje, že bude provádět běžné zpracování všech účetních
případů činnosti organizace.
Měsíčně bude zpracovávat veškerá data účetnictví organizace, včetně školní jídelny, která
tvoří součást příspěvkové organizace.

2. Zpracování podkladů bude provádět na školním počítači a programu.
Archivní disketa bude předána k úschově.

3. Firma Marcela Bendová bude dále provádět průběžnou kontrolu a evidenci všech
pohledávkových a závazkových účtů. Na zjištěné nevyrovnané platby závazků, či pohledávek
bude odpovědné pracovníky organizace upozorňovat a po konzultaci případně účetně
opravovat.

4. Dále bude pravidelně ze strany firmy prováděna kontrola všech
nákladových a výnosových účtů a měsíčně vyhotovován přehled skutečných zůstatků všech
výše uvedených účtů podle předepsané analytické evidence. Případné pochybnosti budou opět
průběžně konzultovány a případně opravovány.

5. Měsíčně budou pomocí počítačového programu vyhotovovány tyto sestavy:

- účetní deník
- kontrola účetních okruhů
- hlavní účetní kniha
- rozvaha
- výsledovka
- příloha účetní závěrky

6. Dále je možné ze strany firmy spolupracovat na čtvrtletním
vyhodnocování plnění rozpočtu organizace podle jednotlivých nákladových a výnosových
kategorií.

7. Firma se dále zavazuje, že ručí za účetní správnost vyhotovených
uzávěrek a výkazů.

8. Organizace Mateřská škola Bubeníčkova se zavazuje, že poskytne všechny potřebné
podklady pro včasné zpracování účetnictví.



9. Za provedení účetní práce bude firma fakturovat Částku KČ
měsíčně. Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou
fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti od a uzavírá se na dobu neurčitou.

11. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv z výše uvedených stran. výpovědní doba
činí 3 měsíce a platí od počátku měsíce následujícího po podáni' výpovědi.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom provedení.

13. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou po dohodě obou stran.

14. Podpisem této smlouvy se ruší veškeré předešlé smlouvy.

V Praze dne 5.1.2001

Maůň& Ml Bu6aů&m
<i h, BUBENÍČKOVA 6/1880
&"; :·. 162 00 PRAHA 6
""ju'"""

Ředitelka MŠ účetní ňrma



DODATEK KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
PRO ORGANIZACI ze dne 5.1.2001

Organizace: MATEŘSKÁ ŠKOLA BUBENÍČKOVA
Bubeníčkova 1880/6, 162 00 Praha 6
IČO: 70885397
zastoupena ředitelko

a
Zhotovitel :

Obě strany se dohodly na změně bodu 9.
Bod 9 od 1.1.2007:

9. Za provedení účetních prací bude firma fakturovat paušální částku
KČ měsíčně. Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy

budou fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti od 1.1.2007 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 29.12.2006

organizace ( ,, zhotovitel

/|quukájh& B&účktm
1\ BUBENÍČKOVA 6/1880

162 00 PRAHA 6
TEL./FAX: 35 35 85 29

A IČO: 70885397 (D



Dodatek Č.2 ke smlouvě o vedení účetnictví pro organizaci ze dne 5.1.2001

Organizace: Mateřská Škola Bubeníčkova
Bubeníčkova 1880/6, 162 00 Praha 6
IČ 70885397
zastoupená ředitelkou školy,

a
Zhotovitel:

Obě strany se dohodly na zrněně bodu 9., který byl změněn dodatkem z 29.12.2006.

Znění bodu 9. od 1.1.2013:

Za provedení účetní práce bude firma fakturovat částku
měsíčně. Další vícepráce nad rámec této smlouvy budou fakturovány po vzájemné dohodě
samostatně.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti od 1.1.2013 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 30.12.2012

za organizaci U Zhotovitel

Mateřská škota Bubeníčkova
E)u!)enÍčkova 1880/6
,=::::'

,\, a, tel./fax: 235 358 529
[nsbubenicko\/a@seznam.cz
vjww.ms-bubenicek.cz



Dodatek Č. 3 ke smlouvě o vedení úČetnictví pro organizaci ze dne 5.1.2001

Organizace: Mateřská škola BubeníČkova
Bubeníčkova 1880/6, 162 00 Praha 6
IČ 70885397
zastoupená ředitelkou školy, Bc

Zhotovitel:

Obě strany se dohodly na změně bodu 9., který byl změněn dodatkem z 29.12.2006 a
dodatkem č. 2 ze dne 30.12.2012

Znění bodu 9. od 1.1.2015:

Za provedení účetní práce bude firma M fakturovat částku KČ
měsíčně. Další vícepráce nad rámec této smlouvy budou fakturovány po vzájemné dohodě
samostatně.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti od 1.1.2015 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 30.12.2014

za organizaci otovitel
Mateřská

sE%

škola Bubeníčkova
Bubeníčkova 1880/6
162 ClO Praha 6
lČ: 70885397
tel.,/fax: 235 358 529
msbubenickova@semam.cz
ww\N.nls-bubenicek.cz



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o vedení účetnictví pro organizaci ze dne 5. 1. 2001

Organizace: Mateřská škola Bubeníčkova, příspěvková organizace

Bubeníčkova 1880/6, 162 00 Praha 6

lČ 70885397

Zastoupená ředitelkou školy,

a

Zhotovitel :

Obě strany se dohodly na změně bodu 9.

Znění bodu 9. od 1. 1. 2024:

Za provedení účetní práce bude firma fakturovat částku KČ měsíčně.

Další vícepráce nad rámec této smlouvy budou fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 1. 2024 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž obě

smluvní stra ny obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 18. 1. 2024

za organizaci
Mateřská škola Bubeničkovä.

'" "4"" r-W příspěvková organizacej",,% !"Š::Í::°p':,::860/6

teL.770 141 413LI, lČ. H885397

zhotovitel


